简单联合经营协议最新
甲方：身份证号：
乙方：身份证号：
甲乙双方按照平等、自愿的原则，就合作经营煤矿事宜协商一致达成如下协议：
一、合作经营项目：
甲乙双方合作经营开采宁夏__煤炭有限公司(以下简称__公司)位于__采区第_段三层至四层煤矿，长300米，宽150米。
二、合作分工：
1、由甲方负责联系并承包__公司的上述煤矿，以甲方的名义与__公司签订承包合同。
2、由乙方投入资金进行开采，双方合作经营。
三、甲方权利与义务：
1、甲方以自己的名义与__公司进行协调并签订承包合同。
2、甲方负责与__公司协调关系，保证能够顺利签订并如期履行与__公司签订的承包合同，不承担资金的投入。
3、甲方负责委派三名安全生产管理人员协助监管火工产品的领用并提供技术指导，该三人的工资由乙方支付。
4、甲方保证与__公司签订的承包合同能够如期开采并能够履行至承包合同和本协议的最后期限。
四、乙方的权利与义务：
1、乙方直接向__公司支付相应的费用，乙方支付的费用由林利公司向甲方出具收款凭证。
2、经营开采的煤炭由乙方进行销售，收益由乙方进行分配。
3、乙方有向有关机关交纳相应费用的义务。
4、合作经营期间发生的事故及相应的损失由乙方承担。
五、利润分配：
合作经营期间产生的利润归乙方所有，乙方支付甲方合作经营全程期间的固定利润为元。如因甲方与__公司协调不妥的原因导致本协议无法履行至期限届满，甲方应当将未经营期间的费用退还乙方并承担违约责任。
六、合作经营期限：
本协议约定的合作经营期限为20__年_月__日至20__年_月_日。
七、违约责任：
任何一方违约均应向对方支付甲方固定利润30%的违约金并应当赔偿非违约方受到的损失，二者可以并用。
八、本协议发生争议双方协商解决，协商不成在乙方所在地人民法院诉讼解决。
九、本协议一式两份，甲乙双方各持一份签字时生效。
甲方：乙方：
20__年_月__日20__年_月__日